*Ars curandi parva, quæ est absolutissima medendi methodus* Basil. 1566. 8. 2. vol. B. B. In I. Tomo ipsa est *ars curandi*.

*Consilium jam dictum pro peste; aliud pro difficultate spirandi, aliud pro ventriculi dolore & dispositione ad morbum gallicum, aliud ad surditatem, ad sanguinis fluxum, ad lepram. Medicina encomium, & podagra, & apologia ad A. CAMUTIUM.*

T. II. præter philosophica *de aqua aethere & cyna s. de decoctis. Ars curandi* est

est compendium, in quo noster sæpiissime GALENUM corrigit. Generalia Pulsus. Pulsus suum, cum annos natus sit 58. habere exiguum dilatationis a contractione discrimen. Alia signa. Indicatio. Male in capitis vulneribus cranium terebrari, male acetum rosaceum & oleum imponi; gummi elemi ea vulnera debere curari. Superstitiosus homo morbum mirabilem smaragdi pulvere ait superatum esse, sed plumas ambustas plus hic effecisse credas. Hæmoptoe 34. venæ sectionibus sanata. Morbi ex ordine. Febris. Buboni pestilenti cucurbitulas cum scarificatione bene adhiberi. Hemitritæus spurius facile sanabilis. HIPPOCRATIS libri veri & spurii in classes distributi. Se inquit accurate morborum eventa præfagire, per exempla. Incisio post magnum pulmonis morbum: pulmo totus sanguine nigerrimo & sanie redundabat, absque vera suppuratione. Consilium pro difficultate spirandi Edinburgi datum, integer liber. Aliud paulo brevius: tertium pro morbi gallici reliquiis, quartum pro surditate, quintum pro fluxu sanguineo coercendo. Sextum pro lepra. Encomium podagræ jocosum. *Apologia ad ANDREAM CAMUTIIUM* est refutatio viri, qui a CARDANO disenserat. *De cyna radice* liber nunc fusior. *De causis, signis ad locis morborum* L. I. Hæc collectio prodiit Bonon. 1569. 8. TREW. Basil. 1583. 8. Tr.

In HIPP. *Coi prognostica atque in GALENI prognosticorum expositionem commentarii absolutissimi. In II. HIPPOCRATIS de septimestri & octimestri partu, & in GAL. commentarios CARDANI commentarii. Consilia septem* Basil. 1568. fol. B. B. Dedicatio est anni 1566. Senilis fermocinatio, tantum ut GALENUM ubique acriter exagitet. Sparæ aliquæ adnotationes, ut ulcus vesicæ per secessum pus fundens, eventu funesto. Ex ira pulsus inæqualis, ut deficeret tertius, & demum alter pulsus, nullo malo eventu, quod morbi genus ipse passus sum. Qui cum pulsu maxime inæquali ad nonagesimum annum vixerit. Consilia de seculi more longa, & per omne auxiliorum genus diffusa. Remedia sæpe nullius momenti, saphiri, smaragdi, auri, cum lapide lazuli misti &c.

EJUS in HIPPOCRATIS *de aere aquis & locis commentarios, opus in 108. sectiones divisum. Acc. oratio altera ad THESSALICUM medicum: Actio ad Cardinalem ALCIATUM, de medicorum inscitia, & occidendi hominis licentia variisque erroribus. Consilia tria* Basil. 1570. fol. B. B. Ad HIPPOCRATIS I. multa physica, etiam mathematica. De constitutionibus epidemicis. Cum post siccam hiemem ver pluviosum successisset, febres pestilentes, per imbres copiosos cum borealibus ventis conjunctos, sub caniculam apparuisse. Cum febribus epidemicis infectorum ranarum &c. abundantiam fere conjungi. In *oratione ad ALCIATUM* asperere in medicos sui ævi invehitur. Medicos valde carpit, qui alieno loco, nempe e diverso latere, venam secabant.